

AKHISARSPOR'DA FATİH BELİRSİZLİĞİ



SPOR Toto Süper Lig'deki 7'nci sezonunda küme düşmenin eşiğindeki Akhisarspor'da Fatih Öztürk belirsizliği yaşıyor. Son oynanan Evkur Yeni Malatyaspor maçında sakatlanarak oyundan çıkan Fatih'in tedavisine başlandı

ve cumartesi günü deplasman- da oynanacak olan Fenerbahçe maçı- na yetiş- tirilmeye çalışıldığı öğrenil- di. S8

MANISA BBSK İSTANBUL'DA AVANTAJI YAKALADI!



TFF 2. Lig Kırmızı Grup play-off çeyrek final ilk maçında Tuzlaspor, saha- sında Manisa BBSK ile karşı karşıya geldi. Konuk ekip, mücadeleyi 0-2 kazanarak rövanş öncesi avantajı yakaladı. Deplasman e- kibine galibiyeti getiren goller 61. da-

MANISA SANAYİSPOR PLAY-OUT'TA ODAKLANDI



PAZAR günü 19 Mayıs Stadı'nda BAL Ligi play-out baraj maçında kümede kalma mücadelesi verecek olan Ur- ganispor ile Mani-

sa Sanayispor arasında oynanacak olan maç sa- at 15.00'da başlayacak. Zorlu karşılaşma öncesi hazırlıklarını mutlak ga- libiyet parolası ile sürdü- ren yeşil-siyahlı ekipe- parola 3 galibiyet olarak be- lirledi. S7

Manisa'da **güne**
BAKIŞ
GÜNLÜK-SİYASİ-AKTÜEL GAZETE
10 MAYIS 2019 CUMA YIL : 8 SAYI:2683 FİYATI:1 TÜRK LİRASI
www.manisagunebakis.com

RUH SAĞLIĞINDA NELER OLUYOR

Manisa Tabip Odası Başkanı Şahut Duran, Ruh sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi önünde hastanedeki sıkıntılarla ilgili açıklama yaptı. Duran, açıklamasında, hastanedeki servislerin kapatıldığını belirterek, son bir yıl içinde hastanenin 200'e yakın yatağının devre dışı bırakıldığını ve son yıllarda iki büyük hastane yapılmasına rağmen ruh sağlığı hastanesinin yapımının öncelenmediğini söyledi.



BAŞKAN ERGÜN ENGELLİLER HAFTASI'NI KUTLADI

MANISA Büyükşehir Belediye Başkanı Cen- giz Ergün, 10-16 Ma- yıs Engelliler Hafta- sı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. S4



ZABITADAN RAMAZAN DENETİMİ

RAMAZAN ayının gelmesiyle birlikte ilçe- de faaliyet gösteren, ekmek fırınlarına yöne- lik denetimleri- ni başlatılan Kula Belediyesi Za- bita Müdürlü- ğü, ekmeklerde gramaj ve fiyat kontrolü yap- tı. S3

"HASTANE SERVİSLERİ KAPATILDI"

MANISA Tabip Odası Başkanı Şahut Duran, Manisa Ruh sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi'nde yaşanan sıkıntılara dikkat çeken basın açıklama- sında, son dönemde değişik gerekçeler gösterilerek servislerin kapatıldığına, yatak sayılarının azaltıldığına ve hastanenin işlevsizleştirilmeye çalışıldığına vurgu yaptı. Duran, Manisa'daki hastane- ye bağlı bulunan illerden gelen taleplerin azal- madığını yönetime defalarca ilettiklerini ancak u- yarların göz ardı edildiğini savundu.

"10 HEKİM İSTİFAYA VE EMEKLİYE ZORLANDI"

Hastane içerisinde yaşanan sıkıntılara değin Duran, "Sağlıkta dönüşüm süreci ile ruh sağlığı hastanesi de yıkımı yaşamaya başladı. 2016 yılından bu yana hastanede çalışma barışı bozulmuş hastane uzun yıllar emek veren personele kötü davranılmış, tüm çalışanlara mobbinge varan baskı uygulanmaya başlanmıştır. Son bir yıl- da hastanede 10 hekim planları dışında istifa ederek, tayin isteyerek ya da emekliye zorlanarak ayrılmak zorunda bırakılmışlardır." dedi. S5



KARISINI KİTAPLA ÖLÜMSÜZLEŞTİRDİ

MANISA'DA yaşayan ve aynı zamanda gazete-lerde köşe yazarlığı yapan Suat Örs, i- ki yıl önce mide kanserinden hayatını kaybeden eşi Nesrin Örs'e verdiği sözü tutarak, a- nısına kitap yazdı. E- şiyi geçirdikleri 40 yıl- ır 'Nesrin'le 40 yıl' ismi- ni verdiği kitapta ka- leme alan Suat Örs, hayat arkadaşını ki- tapla ölümsüzleştirdi. Örs'ün ilk kitabı olma özelliğini de taşıyan eser, 40'ar bölümlük 3 kitap halinde tamamlanacak. S3

AAT'NİN ÇEVRE İZİN SÜRECİ DE BAŞLADI

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes İlçesinde 10 milyon TL yatırımla inşa ettiği atıksu arıtma tesisini çevreye ve çalışma standartlarına uyur- lu bir şekilde baş- şarıyla işletiyor. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlü- ğü yetkilileri, te- sisini incelemesinin ardından geçici faaliyet belgesini verdi ve te- sis için çevre İ- zin belgesi baş- vuru süreci baş- latıldı. S4

25 İLDE SAHTECİLİK OPERASYONU

25 ilde gerçekleştirilen Niteklik Dolandırıcılık, Resmî Belgede Sahtecilik ve Usulsüz Ehliyet Çıkarılması suçların- dan 121 şüpheli gözaltına alındı. S3



CHP, İSTANBUL'DA ÇALIŞACAK PARTİSİNİN il başkanlığı bina- sında düzenle- nen basın top- lanışında konu- şan CHP Mani- sa İl Başkanı Semih Balaban, CHP il örgütü başta olmak ü- zere milletvek- leri ve partinin diğer teşkilatla- rıyla birlikte Ek- rem İmamoğlu i- çin İstanbul'da çalışacaklarını açıkladı. S5



MANISA'DA YAPIP DUBAİ'YE GÖNDERİYOR

Manisa'nın Alaşehir İlçesinde 43 yıllık saracıye ustası Emin Kuzucuoğlu, ürettiği el eme- ği yerleri yanış atlarında kullanılmak üzere Dubai'ye ihraç etmeye başladı. S4



TARİHİ YAPI GÜN YÜZÜNE ÇIKTI

KENTTEKİ tarihi do- kuyu korumak için yo- ğun bir çaba sarf eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Çeş- nigir Camii etrafında- ki 12 parselin kamu- laştırılmasını tamam- layarak 6 asırlık ca- minin ihtişamını göz- ler önüne serdi. Daha sonra camii etrafında- ki bu niteliksiz yapı- ları yıkan Büyükşehir Belediyesi, mevcut a- lana tarihi yapının do- kusuna uygun peyzaj uygulamaları ve çevre düzenlenmesi gerçək- leştirdi. S4



ÖĞRENCİLER JANDARMA OLDU DENETİM YAPTI

ALAŞEHİR İlçe Jan- darma komutanlığı- na bağlı trafik ekipe- ri, Girelli Şehit Meh- met Şimşek Ortaoku- lunu ziyaret ederek öğrencilere önce vi- deo eşliğinde ardın- dan da okul bahçesi- de uygulamalı trafik e- ğitimi verdi. Eğitim çalı- şmasında jandarma yeteliği given iki öğren- ci de jandarma eşliğin- de trafik denetimi yap- tı. S5

MASKİ gece gündüz çalışıyor



Demirci ilçesine bağlı Küçükoba Mahallesi'nin içme suyundaki basınç problemini çözmek için çalışma başlatan MASKİ ekipleri, hattın içinden 10 metrelik ağaç kökünü çıkardı. Çalışmanın tamamlanmasıyla mahallenin içme suyu sorunu çözüldü.

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde vatandaşlara kesintisiz ve sağlıklı su sağlamak için aralıksız çalışıyor. MASKİ tarafından, Demirci ilçesine bağlı Küçükoba Mahallesi'nde yaşanan su kesintileri üzerine hattı kontrol eden ekipler, su borularının içerisinde 10 metre uzunluğunda kunduz adı verilen ağaç kökünü çıkardı. Cazibeli içme suyu hattının sebep olduğu sıkıntı, MASKİ ekiplerinin müdahalesi

ile ortadan kaldırılarak vatandaşların içme suyu sorunu çözüme kavuştu. "GÜZEL HİZMETLER SUNAN CENGİZ BAŞKANIMIZIN YOLU AÇIK OLSUN" Küçükoba Mahalle Muhtarı Mustafa Kaya, "Mahallemizde bulunan cazibeli hattın gelen suyumuzun azaldığını fark edince hemen MASKİ'ye bildirdik. Kaynakta biriktirme deposuna gelen kısımda yapılan bakım sırasında boruların içinden 10 metre ağaç kö-

kü çıktı. MASKİ yetkilileri, tıkanmış borularımızı yenileyerek bakımlarını yaptı. Bu sayede kesintisiz ve sağlıklı suya kavuştuk. Hizmetten çok memnun kaldık. Bizlere bu güzel hizmetleri sunan Cengiz Başkanımızın yolu açık olsun. Çalışmalardan dolayı teşekkür eder, selamlarımızı iletiriz" dedi. **HABER MERKEZİ**



AAT'nin çevre izin süreci de başladı

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Engelliler Haftası nedeni ile bir mesaj yayımladı. Şehzadeler Belediyesi olarak engelsiz bir şehir inşa etmek için çalışmaya yaptıkları ifade eden Başkan Çelik "Engelli vatandaşlarımızın en iyisine layıktır. Bu noktada engelsiz bir Şehzadeler için çalışıyoruz" dedi.

ENGELLİLER Haftası ile ilgili bir mesaj yayımlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik mesajında; "Şehzadeler Belediyesi olarak engelliler konusunda son derece duyarlıyız. Şehrimizin engelsiz bir şehir olabilmesi, engellilerin engelsizlerle birlikte huzur içerisinde bu şehirden yaşayabilmesi için dur durak bilmeden çalışıyoruz. Bu noktada Kent Konseyi Engelliler Meclisimiz çok aktif çalışmalar yapıyor. Hepimiz birer engelli adayız. Olayış bu toplumdaki birlikte yaşamak, hayatı birbirimize kolay kılmak mecburiyetindeyiz. Bu noktada da üzerimize düşen sorumluluklar var. Bunun bilinci içerisinde hizmet etmeye çalışıyoruz. Manisa'da ilk olarak bizimle birlikte



Şehzadeler'de Engelsiz Park projesi hayata geçti. Artık engelli çocuklarımız da, engelsiz çocuklarla bu parklarda oynayabilecek. Şehzadeler Parkları Engelsiz Olsun, Hayat Bulsun projemiz ile ilçemize 17 tane engelsiz park kazandırdık. Engelli spor kulüplerimiz her zaman destek oluyoruz. Araç-geçerç ve ekipman desteği sağlıyoruz. Engellilerimiz her alanda destek ver-

meye devam edeceğiz. Türkiye eski Türkiye değil. Bundan 10-15 sene önce bu ülkede engelli olmak büyük bir ıstıraptı. İnsanlar evlerinde bağlanıyorlardı. Aileler engelli çocuğu olduğunu söylemeye utanıyordu. Bugün yeni Türkiye'de; hükümetimiz ve belediyelerimiz bütün imkanlarını serferber ediyorlar. Her türlü destek veriliyor. Bu noktada engelli vatandaşlarımız için almış oldu-

ğumuz engelli hizmet aramızda hizmete sunduk. Bu araçla engelli vatandaşlarımız gitmek istedikleri yerlere hep birlikte gidebilecekler. Engelli vatandaşlarımız hizmetin en iyisine layıktır. Ona hizmet etmek bizim boynumuzun borudur. Engellilerin hizmetkârı olmak, onların hayatını kolaylaştırmak, ailelerin sıkıntılarına derman olabilmek de hükümetimiz ve belediyelerimizin görevidir. Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da engelli kardeşlerimiz için çalışmalarımız devam edecektir. **HABER MERKEZİ**



Minikler trafik kurallarını öğrendi



YUNUSEMRE Belediyesi, Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında Forum Magnesia'da bir etkinlik düzenledi. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ortaklığıyla gerçekleştirilen etkinliğe Yunusemre Belediyesi Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, anaokulu ve gündüz bakım evi öğrencileri ile alışıvermiş merkezini gezen çocuklar katıldı. İlginç yoğun olduğu etkinlikte Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü'nde görevli polisler miniklere tra-



fik kurallarını, özellikle karşıdan karşıya geçerken nasıl davranmaları gerektiğini anlattı. Sorulan sorulara heyecanlı yanıtlayan miniklere etkinliğin sonunda sertifikaları ve hediyelerini Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel verdi. Minikler, etkinlikte kanka polislerle fotoğraf çekilmeyi ihmal etmedi. **HABER MERKEZİ**

fik kurallarını, özellikle karşıdan karşıya geçerken nasıl davranmaları gerektiğini anlattı. Sorulan sorulara heyecanlı yanıtlayan miniklere etkinliğin sonunda sertifikaları ve hediyelerini Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel verdi. Minikler, etkinlikte kanka polislerle fotoğraf çekilmeyi ihmal etmedi. **HABER MERKEZİ**



Vali'den Başkan Çelik'e ziyaret

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 31 Mart seçimlerinde vatandaşların tevccühüyle bir dönem daha görev seçilen Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'i ziyaret ederek, tebrik etti.



ŞEHZADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönem ilk resmi ziyaretini Manisa Valisi Ahmet Deniz'e gerçekleştirdi. Vali Deniz de Başkan Çelik'e iade-i ziyarette bulunarak tebrik etti, çalışmalarında başarılar diledi. Vali Deniz ziyarette şöyle dedi; "Seçilmiş dolayısıyla başkanımıza hayırlı olsun ziyaretine geldik. Rabbim hayırlı etsin. Önemli olan vatandaşlarımızın gönülünde yer edinebilmek-

nin bizlerin yanında olması, bize ışık tutması, bizim açımızdan son derece önemlidir. Bu noktada bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Sayın Valimizin rehberliğinde, katkı ve destekleriyle Şehzadeler Belediyesi olarak halkımıza en iyi hizmeti verebilmek için çaba ve gayret sarf edeceğiz. Bugüne kadar katkı ve destekleri için Sayın Valimize Şehzadeler halkı adına teşekkür ediyorum. İnaniyorum ki bundan sonra da büyük bir uyum ve ahenk içerisinde, el birliğiyle, daha güzel hizmetleri yapabilmek için çaba ve gayret sarf edeceğiz." şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

nin bizlerin yanında olması, bize ışık tutması, bizim açımızdan son derece önemlidir. Bu noktada bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Sayın Valimizin rehberliğinde, katkı ve destekleriyle Şehzadeler Belediyesi olarak halkımıza en iyi hizmeti verebilmek için çaba ve gayret sarf edeceğiz. Bugüne kadar katkı ve destekleri için Sayın Valimize Şehzadeler halkı adına teşekkür ediyorum. İnaniyorum ki bundan sonra da büyük bir uyum ve ahenk içerisinde, el birliğiyle, daha güzel hizmetleri yapabilmek için çaba ve gayret sarf edeceğiz." şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Öğrencilere uygulamalı trafik eğitimi

Trafik Haftası kutlamaları kapsamında Manisa'nın Alaşehir ilçesinde öğrencilere uygulamalı trafik eğitimi verildi.

ALAŞEHİR İlçe Emniyet Müdürlüğü bahçesinde trafik uygulama alanında yapılan eğitime Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, uygulama ekibinde en önde bulunan öğrenciye, "Trafik ışıklarında yeşil yandığında yayalar geçiyor, araçlara geçiş yandığında araçlar geçiyor. Bulduğunuz yerde trafik lambası yok, yaya geçidi varsa, orada bütün motorlu taşıt sürücülerini yayayı gördüğü anda duruyorlar. Önce yayaya yol veriyorlar. Ondan sonra araçlar geçiyor. Emniyet

Trafik Haftası hakkında bilgiler verdikten sonra uygulamaya geçildi. Kaymakam Uçgun, uygulama ekibinde en önde bulunan öğrenciye, "Trafik ışıklarında yeşil yandığında yayalar geçiyor, araçlara geçiş yandığında araçlar geçiyor. Bulduğunuz yerde trafik lambası yok, yaya geçidi varsa, orada bütün motorlu taşıt sürücülerini yayayı gördüğü anda duruyorlar. Önce yayaya yol veriyorlar. Ondan sonra araçlar geçiyor. Emniyet



kerimizi bağlıyoruz." dedi. Trafik uygulama parkında öğrencilere trafik kurallarını uygulamalı eğitimle anlattı. Kaymakam Abdullah Uçgun ve öğrenciler yaya geçidini bağlayarak, "Hatalı olan sürücüye sen hatalı olduğun için trafik polisi sana ceza yazmak zorunda kaldı. Trafik kurallarına uymak zorundayız." dedi. Kaymakam Abdullah Uçgun, "Eğitimde en iyi öğrenme uygulamalı eğitimdir. Burada uygulamalı kullanılan öğrencilerimiz uygulamayı asla unutmayacaklardır. Böylece en iyi öğrenmiş olacaklardır. Bu tür uygulamalı eğitimlere diğer alanlarda da devam edeceğiz." diye konuştu. İHA

kerimizi bağlıyoruz." dedi. Trafik uygulama parkında öğrencilere trafik kurallarını uygulamalı eğitimle anlattı. Kaymakam Abdullah Uçgun ve öğrenciler yaya geçidini bağlayarak, "Hatalı olan sürücüye sen hatalı olduğun için trafik polisi sana ceza yazmak zorunda kaldı. Trafik kurallarına uymak zorundayız." dedi. Kaymakam Abdullah Uçgun, "Eğitimde en iyi öğrenme uygulamalı eğitimdir. Burada uygulamalı kullanılan öğrencilerimiz uygulamayı asla unutmayacaklardır. Böylece en iyi öğrenmiş olacaklardır. Bu tür uygulamalı eğitimlere diğer alanlarda da devam edeceğiz." diye konuştu. İHA





Manisa merkezli fuhuş operasyonu

Manisa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından fuhuş yaptıkları iddia edilen şahıslara yönelik operasyonda 8 kişi gözaltına alınırken, 18 fidan Hint keneviri ile çok sayıda çek senet ve 1 adet pompalı tüfek ele geçirildi.

MANİSA Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Manisa İl Emniyet Müdürlüğü belirlenen adreslere yö-

nelik fuhuş operasyonu düzenlendi. Manisa, Denizli ve Balıkesir olmak üzere 3 ilde eş zamanlı düzenlenen operasyonda 33 bilgi sahibi

ve mağdurun ifadesine başvuruldu. Alınan bilgiler kapsamında başlatılan operasyonda 8 şüpheli gözaltına alınırken 18 fidan Hint keneviri, çok sayıda çek senet, 1 adet pompalı tüfek ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphellere emniyetteki işlemlerine devam edildiği öğrenildi. İHA

Büyükşehir ihtiyaç sahiplerini unutmadı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde hayata geçirilen ve Manisa'nın büyükşehir olmasıyla birlikte tüm ilçelerde açılan Gıda Bankası, Ramazan ayında da ihtiyaç sahiplerinin yanında. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, aylık 7 bin 395 gerçek ihtiyaç sahibinin yararlandığı Gıda Bankaları aracılığıyla, ihtiyaç sahibi vatandaşların sofralarını aştıklarını söyledi.



"YOKSULUN yanında, muhtacın hizmetindeyiz" sloganıyla 2013 yılında Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle Manisa merkezinde hayata geçirilen Gıda Bankası, Manisa'nın büyük-

şehir olmasıyla birlikte il geneline yayıldı. Dar geliri ve gerçek ihtiyaç sahibinin tespit edilerek, kendilerine verilen kartlarla alışverişini gönüllü rahatlığıyla alışverişlerini yapan ihtiyaç sahipleri, rencide edilmeden sofralarına aştıklarını duyuruyor. Ramazan ayının gelmesiyle gıdadan temizliğe kadar onlarca kalem ürünün yer aldığı Gıda Bankaları, ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürmeye devam ediyor.

"VATANDAŞIMIZIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜK" Tüm Manisalıların Ramazan ayını bir kez daha tebrik eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bu mübarek günler aracılığıyla yardımlaşma ve paylaşma duygusunu daha net bir şekilde yaşıyoruz. Bu düşünceyle gerçek ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için hayata geçirdiğimiz Gıda Bankaları da, vatandaşımızın yüzünü güldür-

dü. Kardeşlerimiz ihtiyaçları doğrultusunda kendilerine verdiğimiz kartlarla alışverişlerini gönüllü rahatlığıyla yapıyor. Ramazan ayında da ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin sofrasına aştıklarını mutluğumuz ve manevi huzurunu yaşıyoruz. Bu vesileyle tüm ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin Allah yardımcısı olsun diyor, herkesin Ramazan ayını bir kez daha kutluyorum" dedi. HABER MERKEZİ

Karısını kitapla ölümsüzleştirdi

Manisa'da yaşayan ve aynı zamanda gazetelerde köşe yazarlığı yapan Suat Örs, iki yıl önce mide kanserinden hayatını kaybeden eşi Nesrin Örs'e verdiği sözü tutarak, anısına kitap yazdı. Eşiyle geçirdikleri 40 yıl "Nesrin'le 40 yıl" ismini verdiği kitapta kaleme alan Suat Örs, hayat arkadaşını kitapla ölümsüzleştirdi. Örs'ün ilk kitabı olma özelliğini taşıyan eser, 40'er bölümlük 3 kitap halinde tamamlanacak.



pis çeşidi budur. Ben size açık söyleyeyim 6 ay en fazla, 2 ay en az yaşar" demişti. Nitekim eşi 2017 yılında kaybettik" dedi. Eşi hayatını kaybettiği gün söz verdiğini ve eşini kitap sayfalarında ölümsüzleştirmek istediğini belirten Örs, "Ben o öldüğü gün kendi kendime söz verdim. Ben seni kitap olarak yazacağım dedim. Yazmaya başladım kitabı aşağı yukarı 1 yıl aşkın sürede tamamladım. Geçen hafta da basımdan çıktı, şu an elimizde isteyen arkadaşlara veriyorum. Kitap 304 sayfa, iki bölüme oluşuyor. İlk bölümü bizim onunla tanışmamızdan ölüme kadar olan safha, ikinci bölümünde ise benim ona, onun bana hissettikleri ve 40 yılda neler yaptıklarımızdan bahsettim. Diğer ikinci kitapta hem onun hem de benim anılarımı yazacağım. 3'üncü kitapta sadece şir olacak" ifadelerini kullandı. Ayrıca Örs, okurlarıyla buluşan kitabın geliriyle üniversite öğrencilerine burs vereceğini söyledi. İHA

ŞEHZADELER ilçesinde yaşayan iki çocuk babası 67 yaşındaki Suat Örs mide kanserine hastalığından dolayı hayatını kaybeden eşi Nesrin Örs'e olan aşkını bir kitapta topladı. İki yıl önce hayatını kaybeden eşi Nesrin Örs'e verdiği sözü yerine getirmek için başladığı kitabını geçtiğimiz hafta tamamlayan Suat Örs, eşine beraber yaşadıkları 40 yıl kalemle aldı. 304 sayfa ve iki bölüme oluşan kitapta, birbirlerine karşı hissettikleri duyguları ve yaşadıkları olayları anlatan Suat Örs, "Nesrin'le 40 yıl" ismini verdiği kitabıyla eşini de ölümsüzleştirmiş oldu. Eşiyle yaşadığı 40 yıl 3 kitapta toplanacak, ikinci kitabının yazımına başladığını dile getiren Suat Örs, "Eşim vefat ettiği için, eşime verdiğim

bir söz üzerine bu kitabı yazdım. İnşallah verdiğim sözü yerine getirmişimdir ama bu kitabın iki devamı daha olacaktır. 2'ncisini şu an yazmaya başladım. Aşağı yukarı 40 bölümü falan bitti. Tahmin ediyorum 120 bölüm olacak. 3'üncü kitap ise yine Nesrin Hanım üzerine sadece şirlerden oluşacak. Bunu 3 kitapta tamamlamak istiyorum. Eğer bunları tamamlayabilirsem ve bu sözü tutabilirsem, eşime karşı verdiğim sözü tutmuş olacağım" diye konuştu. 1978 yılının Haziran ayında evlendiğini anlatan Örs, "Tam 40 sene dolu dolu birlik ve beraberlik yaşadık. İki tane çocuk var, Allah başlasın. Eşim mide kanserinden vefat etti. Eşime bakan doktor da söylemişti zaten, 'kanserin en



Zabıttan ramazan denetimi

Ramazan ayının gelmesiyle birlikte ilçede faaliyet gösteren, ekme fırınlarına yönelik denetimlerini sıklaştıran Kula Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, ekmelede gramaj ve fiyat kontrolü yaptı.



ri yaptı. Gıda üretim yasasına uygun hareket etmeyen iş yerleri ve imalathanelerde uyanlarda bulunan Zabıta Müdürlüğü ekipleri, daha önce uyanlıp eksikliklerini gideremeyen iş yerlerine cezai işlem uyguladı. Sağlık noktasında insanları birinci dereceden etkileyen fırın denetimlerini titizlikle sürdürdüklerini ifade eden Zabıta Müdürü Hüseyin Ulu; "Ramazan ayının gelmesiyle birlikte gıda üretimi ve satışı yapılan iş yerlerine denetimlerimizi sıklaştırdık. A-macımız yapılan denetimler ile Kulamızda daha hijyenik ve sağlıklı bir ortam oluşturmak. Gönüllü rahattığı içerisinde fırınlardan alışverişinizi yapabilirsiniz. Denetimlerimize devam edeceğiz. Şikayet istek ve taleplerini 7/24 Zabıta müdürlüğümüze iletebilirsiniz" dedi. HABER MERKEZİ



25 ilde sahtecilik operasyonu

25 ilde gerçekleştirilen Nitelikli Dolandırıcılık, Resmî Belgede Sahtecilik ve Usulsüz Ehliyet Çıkarılması suçlarından 121 şüpheli gözaltına alındı.

EDİNİLEN bilgiye göre, Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü ve Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda, "Nitelikli Dolandırıcılık, Resmî Belgede Sahtecilik-Usulsüz Ehliyet Çıkarılması" suçlarına yönelik, yaklaşık 7 aylık fiziki ve teknik çalışmalar neticesinde; 25 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Ağrı Merkezli- İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli, Samsun, Aydın, Muğ-

la, Sakarya, Erzurum, Eskişehir, Manisa, Van, Kültahya, Edirne, Tekirdağ, Çanakkale, Uşak, Burdur, Batman, Tokat, Gümüşhane, Iğdır, Muş, Artvin, Kars olmak üzere 25 ilde yapılan eş zamanlı operasyon sonucu 121 şahıs yakalandı, bu şahıslardan 18'i sevk edildiği adli makamlarca adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Soruşturmanın devam ettiği belirtildi. İHA

Başkan Ergün Engelliler Haftası'nı Kutladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

BAŞKAN Ergün mesajında, "Engelliler Haftası, 10 Mayıs ile 16 Mayıs arasında, Birleşmiş Milletler'e üye 156 ülkede aynı tarihlerde kullanılan özel bir haftadır. Bu hafta içerisinde engelli kardeşlerimizin sorunları, engelliğin önlenmesi ve eğitimi gibi konular irdelenir. Tabi bunların kağıt üzerinde kalmaması adına gerek merkez, gerek yerel yönetimler, gerekse

de sivil toplum örgütlerinin ortak paydada buluşması, birlikte projeler üretmesi ve engelli kardeşlerimizin topluma entegre edilmesi gerekmektedir. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bizler de 2009 yılından bu yana engelli vatandaşlarımızın hayatlarını kolaylaştırmak, günlük yaşamlarını kimseye ihtiyaç duymaksızın sürdürmelerini sağlamak amacıyla

projeler üretiyoruz. Engelli vatandaşlarımızın sosyal hayata entegrasyonu, kolay ulaşım, kolay hareket edebilme ve sosyal hayatlarını daha etkin bir şekilde sürdürebilmeleri amacıyla önemli adımlar attık ve atmaya da devam ediyoruz. Tüm çalışmalarımızın onların daha mutlu olmasını, kendilerinin diğer bireylerden farklı olmadığını hissetmeleri için yürüttüğümüz

ruz. Projelerimizi yaparken, engelli vatandaşlarımızın da var olduğunu bilincine hareket ediyoruz. Engelli vatandaşlarımızla ilgili duyarlılığın artmasına vesile olması dileğiyle, Engelliler Haftası'nı kutluyor; tüm engelli vatandaşlarımızı, ailelerini sevgi ve saygıyla selamlıyor, kendilerine mutlu ve huzurlu ömürler diliyorum" ifadelerine yer verdi. **HABER MERKEZİ**



AAT'nin çevre izin süreci de başladı

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gördes ilçesinde 10 milyon TL yatırımla inşa ettiği atıksu arıtma tesisini çevreye ve çalışma standartlarına duyarlı bir şekilde başarıyla işletiyor. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri, tesisi incelemesinin ardından geçici faaliyet belgesini verdi ve tesis için çevre izin belgesi başvuru süreci başlatıldı.



MANISA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde 18 atıksu arıtma tesisini başarıyla işletiyor. Yeni inşa edilen tesisleri de verimli bir şekilde işletmek için çalışmalarını yürüten MASKİ, Gördes ilçesine 10 milyonluk yatırımla yapılan atıksu arıtma tesisinin geçici faaliyet belgesini aldı. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından tesisteki incelemelerin ardından bir yıl süre ile geçerli olan faaliyet belgesi kuruma verildi. Çevre izin belgesi sürecini de başlatan MASKİ, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan incelemeler sonucunda bir yıl geçerliliği olan Geçici Faaliyet Belgesini aldı. Şimdi de Çevre İzin Belgesi başvuru sürecini başlattık. Tüm tesislerimizde bu süreçleri takip ediyoruz ve tesislerimizi çevre mevzuatına uygun bir şekilde işletiyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

hircilik İl Müdürlüğü yetkilileri nezaretinde tesisin giriş çıkış suyunun ve arıtma çamurundan numuneler almasının ardından mühürleyerek yetkili laboratuvarlara gönderdi.

"TESİSLERİMİZİ ÇEVRE MEVZUATINA UYGUN BİR ŞEKİLDE İŞLETİYORUZ"

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün'ün Manisa'yı daha yaşanılabilir bir kent haline getirmek için yaptığı yatırımlar doğrultusunda atıksu arıtma tesislerini de çevre mevzuatına uygun bir şekilde işlettiklerini ifade eder. "Ge-



MANISA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde hayata geçirdiği dere temizlik çalışmalarıyla yerleşim yerlerinin yanı sıra tarım arazilerini de korumaya devam ediyor. MASKİ bu çalışmalar kapsamında Gölmarmara ilçesine Bağlı Değnekler Mahallesi'nde de 1 buçuk kilometre uzunluğunda dere

temizlik işine başladı. Bölgedeki zeytinlik alanların aşırı yağışlarda oluşan taşkınlardan olumsuz etkilenmemesi adına ekipler tarafından titizlikle yürütülen çalışmayı, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü de yerinde inceledi. İl genelinde yürütülen çalışmalarını yakından takip ettiğini ifade eden Daire Başkanı

Çöllü, "Tüm çabamız taşınan dere sularının çevreye herhangi bir zarar vermemesi içindir. Çünkü tarım arazilerini korumak demek, aynı zamanda vatandaşın rahat yaşamak demek. Daha güvenli bir çevre oluşturmak için üzerimize düşen sorumluluğu layıkıyla yerine getirmeye devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

Çöllü, çalışmalarını yakından takip ediyor



Tarihi yapı gün yüzüne çıktı

Kentteki tarihi dokuyu korumak için yoğun bir çaba sarf eden Manisa Büyükşehir Belediyesi, Çeşniğir Camii etrafındaki 12 parselin kamulaştırmasını tamamlayarak 6 asırlık caminin ihtişamını gözler önüne serdi. Daha sonra camii etrafındaki bu niteliksiz yapıları yıkan Büyükşehir Belediyesi, mevcut alana tarihi yapının dokusuna uygun peyzaj uygulaması ve çevre düzenlemesi gerçekleştirdi.

Manisa'da yapıp Dubai'ye gönderiyor

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 43 yıllık saraciyeye ustası Emin Kuzucuoğlu, ürettiği el emeği eyerleri yarış atlarında kullanılmak üzere Dubai'ye ihraç etmeye başladı.

MANISA'NIN Alaşehir ilçesinde geçen 43 yıllık saraciyeye ustası Emin Kuzucuoğlu tarafından üretilen el emeği yarış atı eyerleri Türkiye sınırlarını aştı. Alaşehir Kurşunlu Han da iki kişilik ekip el emeği eyer üreten Kuzucuoğlu, bir iş adamının isteği üzerine Dubai'ye numune gönderdi. Gönderilen örnekleri beğeneni iş adamı, Kuzucuoğlu'ndan ilk etapta 100 adet eyer siparişi verdi. Dubai'deki müşteri sayısını arttırmayı hedefleyen Kuzucuoğlu, yarış atları için başlık, dizgin, ahır çulu, blanket ve bandaj gibi ürünler de üretmeye başladı. Tanesini

120 dolardan satan Kuzucuoğlu, siparişlerin her geçen gün artmasını hedeflediklerini belirtti. Dubai'ye açılma hikayesini anlatan Kuzucuoğlu, "Dubai'de işçi olarak çalışan bir arkadaşımın patronunun yarış atları varmış. Arkadaşım patronuna benim yarış atı eyeri üretebileceğimi anlattım. Patronu da bizimle irtibata geçerek numune istedi. İki adet numune gönderdik. Numuneleri beğendi ve ilk etapta tanesi 3 kilo 500 gram ağırlığında olan 100 adet sipariş verdi. Eyerlerimiz yüzde yüz doğal dana derisinden yapılmaktadır. Hipodromlarda yarış atlarında kullanılır. Eyerlerimizde iskelet yoktur. Eyerlerimiz garantili ve el işçilidir. Şu anda Dubai ile çalışıyoruz. Geçen ayın başında iki tane numune gönderdik. Numunemiz beğenildi. Şu anda 100 tane siparişimiz var. Tanesini 120 dolardan satıyoruz. Eyerlerimizi aynı zamanda iç piyasaya da veriyoruz. Hipodromlarda yarış yapan atlar için de pazarımız var. Eyerlerimizi iç piyasada 70 dolara veriyoruz. İhracatta 120 dolara veriyoruz" diye konuştu. Eyerlerin yanında başlık, dizgin, ahır çulu, blanket, bandaj gibi ürünler de ürettiklerini belirten Kuzucuoğlu, eyerlerin İngiliz ve Arap atları için de uygun olduğunu söyledi. Emin Kuzucuoğlu, Dubai'den müşteri sayısını arttırarak ekonomiye daha çok katkı sağlamayı hedefliyor. **İHA**



ŞEHRİN geleceğine yönelik dev yatırımları bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, bir yandan da Manisa'daki tarihi dokuyu korumak amacıyla önemli çalışmalara imza atıyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi ilk olarak Çeşniğir Camii etrafındaki 12 parselin kamulaştırmasını yaparak, camii etrafındaki niteliksiz yapıların yıkımını gerçekleştirdi. Büyükşehir Belediyesi daha sonra ise mevcut alanda 804 bin TL bedelle tarihi yapının dokusuna uygun çevre düzenlemesi gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da Fen İşleri Daire Başkanlığı Yapım Kontrol ve Uygulama Şube Müdürü Kemal Özveren ile birlikte mevcut alanda yapılan çalışmaları inceledi.

PROJENİN DETAYLARINI ANLATTI

Yapılan çalışmaların ardından tarihi yapının tüm ihtişamıyla gün yüzüne çıktığını belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, "Caminin etrafında gerçekleştirdiğimiz kamulaştırma çalışmasının ardından, mevcut alanda yeşil alan düzenlemesi ve aydınlatma ile göze hoş gelen ve vatandaşların kullanabileceği



soyalsal bir alan oluşturduk. Bunun yanı sıra abdesthane ve tuvaletler yer altına konuldu. Yürüyüş yolları parke taşı ve kupa taşlarla canlandırıldı. Yeşil alan ve peyzaj çalışmaları, banklar ve su havuzu gibi donatı alanlarının bulunduğu çalışmaya 6 asırlık caminin ihtişamı gün yüzüne çıktı" dedi. **ESNAF TEŞEKKÜR ETTİ**

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü incelemeler sırasında Çeşniğir Camii esnafı ve cemaatiyle de sohbet etti. Yapılan çalışmalar nedeniyle memnuniyetli dile getiren esnafın camii cemaati Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



AKHİSARSPOR'DA GÖZLER ELVİS MANU'DA



Spor Toto Süper Lig'deki 7'nci sezonunda küme düşmenin eşişindeki Akhisarspor'da Elvis Manu belirsizliği yaşıyor. Manu'nun cumartesi günü Fenerbahçe deplasmanında ve 15 Mayıs'ta Sivas'ta Galatasaray'la oynanacak Türkiye Kupası finalinde görev yapıp yapamayacağı belirsiz.

LİGDE 25 maça 6 golle takımın en skorer ismi olan Hollandalı futbolcu, sakatlığı gerekçesiyle son Yeni Malatyaspor karşılaşmasında görev yapmadı. Manu'nun cumartesi günü Fenerbahçe deplasmanında ve 15 Mayıs'ta Sivas'ta Galatasaray'la oynanacak Türkiye Kupası finalinde görev yapıp yapamayacağı belirsiz. Akhisar'da yaptığı çıkışla dikkatleri çeken 25 yaşındaki Elvis Manu'nun adı transferde

Trabzonspor'la da anılıyor. Süper Lig'de son 3 hafta öncesi 25 puanla kurtuluş hattının 8 puan gerisinde yer alan Akhisar, geçen sezon oynanan 3 maça da yenerik hem lig şampiyonluğu hem de Türkiye Kupası'ndan ettiği Fenerbahçe'yi deplasmanda mağlup edemese de Trabzonspor'u yenerse Akhisar'a kazanmak da yelmeyecek. **ERHAN KASIRGA**



MANİSA SANAYİSPOR PLAY-OUT'TA ODAKLANDI

PAZAR günü 19 Mayıs Stadi'nda BAL Ligi play-out baraj maçında kümede kalma mücadelesi verecek olan Urganispor ile Manisa Sanayispor arasında oynanacak olan maç saat 15.00'da başlayacak. Zorlu karşılaşma öncesi hazırlıklarını mutlak galibiyet parolası ile sürdüren yeşil-siyahlı ekipte parola 3 galibiyet olarak belirlendi. Zorlu karşılaşma öncesi açıklama yapan Manisa Sanayispor Teknik Direktörü Murat Tosun, "Bölgesel Amatör

Lig'e Play-Off maçlarından da çıkabiliriz. Elimize gelen fırsatları iyi değerlendiremedik. Play-Off maçlarından gerekli ders çıkardık. Şimdi önümüzde Play-Out maçı var. Urganispor ile zorlu

bir 90 dakika oynayacağız. Play-Off'da kaçırdığımız Bölgesel Amatör Lig bileti Play-Out'ta almak için çabalayacağız. Ben takımımıza inanıyor ve güveniyorum." dedi. **ERHAN KASIRGA**



Altın Kızlardan Başkan Akın'a 2. Lig Sözü

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, 2. Lig yolunda son viraja giren Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı'nın antrenmanını izledi. Altın kızlara 2. lig yolunda başarılar dileyen Başkan Akın, "Ben kızlarımızın Türkiye Şampiyonası final maçlarından şampiyonluk dönceğine ve 2. lige yükselmeğe canı gönülden inanıyor ve kızlarımıza başarılar diliyorum" dedi.

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, 2. Lig yolunda son viraja giren Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı'nın antrenmanını izledi. Altın kızlara 2. lig yolunda başarılar dileyen Başkan Akın, "Ben kızlarımızın Türkiye Şampiyona-



si final maçlarından şampiyonluk dönceğine ve 2. lige yükselmeğe canı gönülden inanıyor ve kızlarımıza başarılar diliyorum" dedi. Türkiye'de gol yemeyen tek takım olma unvanına sahip Turgutlu Belediyespor Kadın Futbol Takımı 2. lige yükselme final maçları öncesinde antrenmanlarını tüm hızıyla sürdürüyor. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Temizlik İşleri Müdürü Evren Erbaş Ser ve meclis üyesi Barış Erbaş ile birlikte altın kızların antrenmanını izleyerek onlara moral başarılar diledi. Belediyespor Kadın Futbol Takımı'nın 2. lige yükselmeğe olan inancının tam olduğu-

nu belirten Başkan Akın, "Kızlarımız şu anda Türkiye'de gol yemeyen tek takım. Bu çok büyük bir başarı ve bu başarının tesadüf olmadığı görülüyor. Artık 2. lig yolunda son dönemece girdiler. Türkiye'de 2. Lig final maçlarını oynayacak dört takımdan biriyiz. Ben kızlarımızın 2. lige yükselmeğe canı gönülden inanıyor, hem kızlarımızı hem antrenörlerimize Türkiye Şampiyonası'nda başarılar diliyorum" dedi. Kadın Futbol Takımı antrenörü Kadir Akagündüz ve futbolcularda Başkan Akın'a söz vererek 2. lige yükselmeğe olan inancının tam olduğunu belirtti. **ERHAN KASIRGA**



SALİHLİLİ KARATECİLER DENİZLİ'DE FIRTINA GİBİ ESTİ

Salihli Belediyespor Karate Takımı, Denizli'de düzenlenen turnuvada topladığı madalyalarla büyük bir başarıya imza attı.

DENİZLİ'DE düzenlenen İller Arası Aybars Kılıçhan Karate Ligi 2. Etapına katılan Salihli Belediyespor Karate Takımı, toplamda 19 madalya kazanarak turnuvaya damga vurdu. 25 kulübün katıldığı turnuvada antrenör Çilem Gençtürk yönetiminde mücadele eden Belediyespor Karate Takımı, Ka-

ta ve Kumile'de şu dereceleri aldı: Alime Nur Onur, Ezelnaz Üzülmüş, Şeymatuğ Otu, Sude naz Durgun, Esmâ Hilal Tercan ve Fadime Su Karabiyik 1'ncilik madalyası, Zeynep Metin ve Yunus Sapmaz 2'ncilik madalyası, Döne Yılmaz, Başak Tepe, Sinem Akar, Beyza Tepe, Helim Yılmaz, Kağan Bekir Öz ve Şadi Yavuz 3'üncülük madalyası kazandı. Kerimabdullah Karaman ve İrem



Yılmaz ise 5'ncilik madalyası kazandı. Gençtürk, Belediyespor Minik Yıldız Karate Takımının 15-16 Haziran tarihlerinde yapılacak olan 3. Etap ile final etabına hazırlandığını hedeflerini ise birincilik kupasını almak olduğunu söyledi. Salihli Belediyespor'u başarıyla temsil eden genç karateciler ile antrenör Çilem Gençtürk'ü kutlayan Belediye Başkanı Zeki Kayda, tüm sporculara başarılar diledi. **SPOR SERVİSİ**

GENÇ MUAYTHAİCİLERDEN BİR BAŞARI DAHA

Manisa Şehzadeler Muaythai Eğitim Merkezi sporcuları, ulusal ve uluslararası çapta elde ettiği başarılarına bir yenisi daha ekledi.

MANİSA Şehzadeler Muaythai Eğitim Merkezi sporcuları, ulusal ve uluslararası çapta elde ettiği başarılarına bir yenisi daha ekledi. Samun'da düzenlenen Okul Sporları Türkiye Muaythai Şampiyonası'nda mücadele eden sporcular, birbirinden zorlu rakiplerin arasından kürsü-

ye çıktılar. İlimizi temsil eden Betül Durmuş (Manisa Anadolu Lisesi) ve Damla Dinçer (Manisa Spor Lisesi) gümüş madalya elde ederken, Zehra Alkan (İMKB M-TAL Kız Meslek Lisesi) da bronz madalyanın sahibi oldu. Müsabakalarda 2 gümüş, 1 bronz madalyaya imza atan Mu-

aythai Eğitim Merkezi sporcuları, bu yıl yapılacak Avrupa Kupası'na katılma yolunda büyük moral elde ettiler. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Muaythai Eğitim Merkezi'nin başarılarıyla gurur duyduklarını belirterek, sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. **ERHAN KASIRGA**





Son dakika Kerem Demirbay transferi resmen açıklandı!



Beşiktaş ve Galatasaray'ın da fırsat olarak kadrosuna katılmak istediği Öne sürülen Kerem Demirbay'ın yeni takımı resmen belli oldu. Bundesliga ekibi Bayer Leverkusen, Hoffenheim'da forma giyen Türk asıllı Alman futbolcuyu kadrosuna kattığını duyurdu.



Vedat Muriqi'nin menajeri Fenerbahçe'yi açıkladı!



Çaykur Rizespor'da 31 maçta; 14 gol, 7 asistlik performansıyla transferin gözdesi olan Vedat Muriqi hakkında resmi transfer açıklaması geldi.



Galatasaray idmanında tek eksik!



Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında Çaykur Rizespor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına bugün yaptığı antrenmanla devam etti. İdmana sadece tedavisi devam eden Mitroglu katılmadı.



Trabzonspor baharı yaşıyor!



Trabzonspor, Spor Toto Süper Lig'de bahar havası yaşıyor. Bordo-maviller mart, nisan ve mayıs aylarında oynadığı 8 maç kaybetmedi.



Bursaspor'u bekleyen tehlike



Ligin ilk yarısında Antalyaspor mağlubiyetli başlayan sürecin son 17 lig maçında yalnızca bir kez kazanabilen Bursaspor, bu kötu gündüze yine Antalya temsilcisi karşısında 'dur' demek isteyecek. Sonaki hafta ise atış hattındaki rakiplerinden Göztepe yi konuk edecek Bursa ekibinde 8 oyuncu ise san kart sınırında bulunuyor.

MANİSA BBSK İSTANBUL'DA AVANTAJI YAKALADI!

TFF 2. Lig Kırmızı Grup play-off çeyrek final ilk maçında Tuzlaspor, sahasında Manisa BBSK ile karşı karşıya geldi. Konuk ekip, mücadeleyi 0-2 kazanarak rövanş öncesi avantajı yakaladı. Deplasman ekibine galibiyeti getiren golleri 61. dakikada oyuna sonradan dahil olan Yaser Hacımustafoğlu ve 89. dakikada İsmail Haktan Odabaşı kaydetti. Mücadelenin 37. dakikasında Tuzlaspor'dan Erdi Cengiz Ergün kart göyerek oyun dışı kaldı.



MANİSA Büyükşehir Belediyespor, TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda Tuzlaspor'la karşılaştı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, futbol şube sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, yönetim kurulu üyeleri Gökmen Aytaç, Yılmaz Gençoğlu, Özcan Nalbantlar, Bora Çaylan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü CEO'su Levent Devrim, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özen, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün eşi Yolda Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'ın eşi Yasemin Aktan ve Manisa'dan gelen yaklaşık 100 kişilik taraftar grubu, maçın bitiş düdüğünün ardından Manisa Büyükşehir Belediyespor cephesinde büyük bir sevinç yaşandı. Maçın ardından soyunma odasına giren kulübün CEO'su Levent Devrim, teknik heyet ve futbolcuları alınan galibiyetten dolayı kutladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın'da soyunma odasında futbolcuları-

bu, Manisa Büyükşehir Belediyespor'u play-off çeyrek final ilk maçında İstanbul'da yalnız bırakmadılar. Maça tutuk başlayan ve ilk yarıda pozisyon üretmekte zorlanan Manisa Büyükşehir Belediyespor karşılaşmanın ikinci yarısında ortaya koyduğu mükemmel futbol ile sonuca gitti.

MAÇTAN SONRA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR SÜYUNMA ODASINDA BOYUNKA BİR COŞKU YAŞANDI



Maçın bitiş düdüğünün ardından Manisa Büyükşehir Belediyespor cephesinde büyük bir sevinç yaşandı. Maçın ardından soyunma odasına giren kulübün CEO'su Levent Devrim, teknik heyet ve futbolcuları alınan galibiyetten dolayı kutladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın'da soyunma odasında futbolcuları-

ni kutlayarak, "Hepinizi tebrik ediyorum. Özellikle maçın ikinci yarısında çok iyi mücadele ortaya koydunuz. Ancak işimiz daha bitmedi. Daha yolun başındayız" ifadelerini kullandı.

TUZLASPOR - MANİSA BBSK RÖVANŞ MAÇI NE ZAMAN? Bu karşılaşmanın rövanşı 13 Mayıs Pazartesi günü saat 16:00'da Manisa'da oynanacak.

MAÇTAN DAKİKALAR 14. dakikada gelişen Tuzlaspor atığında Muhammed'in sol kanattan yaptığı ortaya Sadık kale önünde dokundu. Bu pozisyonunda kaleci Yusuf gole izin vermedi. 16. dakikada Murat Yılmaz'ın uzaktan sert şutunda kaleci Yusuf başırlıydı. 19. dakikada Tuzlaspor yine etkili geldi. Mehmet Özdiraz'ın kullandığı serbest vuruşta Murat Yılmaz'ın kafa vuruşunda kaleci Yusuf tehlikeyi önledi. 21. dakikada Emir'in pasında Onur Kolay'ın şutunda meşin yuvarlak yandan auta çıktı. 26. dakikada Mehmet Yılmaz'ın ortasında Sinan Kurumşu meşin yuvarlağa kafayı vurdu. Top kaleci Bayram'da kaldı. Maçın ilk yarısı golsüz sona erdi. 61. dakikada İsmail Haktan Odabaşı'nın sağ kanat-

tan yaptığı ortaya Yaser düğün vurdu ve takımı deplasmanda 1-0 öne geçirdi. (1-0) 64. dakikada İsmail Haktan'ın düşürülmesiyle kazanılan serbest vuruşta topun başına Zafer Şensoy geçti. Zafer'in kullandığı en direk serbest vuruşta Doğan Can'ın ters kafa vuruşu kornere çıktı. 80. dakikada Mehmet Yılmaz'ın ortasında Sinan kafayı vurdu. Top kaleci Bayram'da kaldı. 89. dakikada Manisa Büyükşehir Belediyespor farkı 2'ye çıkardı. Bu dakikada Erhan Kara sol kanattan rakip ceza sahasına indi. Yaptığı ortada İsmail Haktan'ın vuruşu ağlarla buluştu. (2-0) Karşılaşmanın geride kalan dakikalarında başka gol olmadı ve Manisa Büyükşehir Belediyespor sahadan 2-0 galip ayrılarak ikinci maç öncesine büyük avantaj yakaladı.

ERHAN KASIRGA



MAÇIN KARNESİ
Stat: Tuzla Belediye
Hekimler: Bülent Birincioğlu, Burak Canaz, Cemil Tunç
Tuzlaspor A.S.: Bayram Bülent, Gökcan, Barış, Murat, Mehmet, Muhammed, Mehmet, Erdi, Taner, Emir, (Dk. 43 Doğan Can)
Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf, Zafer Kurumşu, Utukan, Mehmet Yılmaz, Ertan, Emik, Onur Kolay, (Dk. 87 Sami Can KAKIÖ), Cem, (Dk. 90 Yasar) İsmail Haktan Odabaşı, Zafer Şensoy, (Dk. 78 Alper), Sinan Kurumşu
Sarı kartlar: Bayram Bülent, Murat Yılmaz, Mehmet Özdiraz, Mehmet Özen, Erdi, (Tuzlaspor)
Kırmızı kart: Dk. 42 Erdi Cengiz Ergün, (Tuzlaspor)
Goller: Dk. 61 Yaser, Dk. 89 İsmail Haktan Odabaşı, (Manisa BBSK)

AKHİSARSPOR'DA FATİH BELİRSİZLİĞİ

Spor Toto Süper Lig'deki 7'nci sezonunda küme düşmenin eşiğindeki Akhisarspor'da Fatih Öztürk belirsizliği yaşıyor. Son oynanan Evkur Yeni Malatyaspor maçında sakatlanarak oyundan çıkan Fatih'in tedavisine başlandı ve cumartesi günü deplasmanda oynanacak olan Fenerbahçe maçına yetiştirilmeye çalışıldığı öğrenildi.



SÜPER Lig'de cumartesi günü deplasmanda oynayacağı Fenerbahçe maçına odaklanan Akhisarspor'da, kaleci Fatih Öztürk belirsizliği yaşıyor. Geçen hafta Pazar günü Evkur Yeni Malatyaspor ile oynanan maçta yaptığı kritik kurtarımlara takımı o yolda tutan ve 54. dakikada ölümlen sakatlanarak oyundan çıkmak zorunda kalan ve yerini Mi-

lan Lukaç'a bırakan Fatih Öztürk'ün, cumartesi günü deplasmanda oynanacak olan Fenerbahçe maçına yetiştirilmeye çalışıldığı öğrenildi. Malatyaspor maçının ardından sağlık ekibi tarafından tedavisine hemen başlanan Fatih'in zorlu maça yetiştirilmeye çalışıldığı ve oynayıp oynayacağı ise maç saatinde belli olacağı öğrenildi. **ERHAN KASIRGA**



AKHİSARSPOR'DA YABANCI SIKINTISI

SPOR Toto Süper Lig'de son 3 haftaya girilirken ligde kalmaya mucizelere bağlı olan Akhisarspor'da gözler yeni sezon öncesi transferlere çevrildi. Yeşil-siyahlılarda sezon sonunda Fatih Öztürk, Mustafa Yumlu, Serginho, Bilal,

Sissoko, Bokila ve Kadir'in sözleşmeleri sona erecek. Kadrosunda 14 yabancı bulunan Akhisar, 1'inci Lig'deki statü gereği en fazla 6 yabancıyla sözleşme imzalayabilecek. Takımda yabancılarından Lukaç, Manu, Josue, Cikal-

leshi, Dany, Cocalic, Reggatin, Vrsajevic, Barbosa, Lopes, Rotman'ın sözleşmeleri sürüyor. Akhisar'da sözleşmesi devam eden yabancılardan kadro dışı durumda olan Josue, yönetimi yeni sezonda da mukavelesinin bu-

lunduğuna dair rest çeken disiplinli tavırlarıyla kurmayları kızdıran Manu'nun adı Trabzonsporla anılıyor. Dany'nin lisansı devre arasında askıya alınırken Lukaç'da da ayrılmak istediği öğrenildi. **ERHAN KASIRGA**